
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: Nakup in instalacija razpršilnega večmerilnika za sub-nanodelce in biomolekule / Supply and installation of a light multi scatterer for nanoparticles and
biomolecules research
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002320/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 10.04.2024 11:22:48
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 2c26849c4f228a2f7641b9590208966a8bb232d6
Rok za oddajo ponudb: 24.04.2024 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 24.04.2024 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 0f7759c822dbb7810bbbd3ead25b78bf766561e2

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: LKB Vertriebs Ges.m.b.H
Naslov: Wurzbachgasse 18
Pošta: 1150 Vienna
Matična številka: FN 128.316a
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.04.2024 08:53:43
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 45f81c797c04368285a02ed85bc44dbed82ba622
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Form_1.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/62/3923b2569448862821f0ac38d345ca79/provides/6831a767915f98a47f001a8555a4eb40/Form_1.pdf

